
Министерство образования и науки 

Мурманской области 

 

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение  

Мурманской области «Кольский транспортный колледж» 

(ГАПОУ МО «КТК») 

 

ПРИКАЗ  

 

01.09.2023                                            № 622-о 

г. Кола 

 

О предметно-цикловых комиссиях колледжа 

  

В целях совершенствования качества обучения и воспитания 

обучающихся, в соответствии с требованиями федеральных государственных 

образовательных стандартов среднего  профессионального  образования,  

совершенствования методической  работы,  повышения  педагогического  

мастерства  педагогических работников, на основании Положения о предметно-

цикловой комиссии, утвержденного приказом  ГАПОУ МО «КТК» от 

23.10.2015  № 538 – о, – 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить на 2023-2024 учебный год составы предметно-цикловых 

комиссий ГАПОУ МО «КТК» (приложение 1). 

2. Назначить председателем предметно-цикловой комиссии: 

2.1  общеобразовательных дисциплин – Кононову А.В.; 

2.2  естественнонаучного профиля – Тищенко Е.Н. 

3. Назначить и.о. председателя предметно-цикловой комиссии технического 

профиля – Шерстянова А.Н., начальника ОУиПП. 

4. Начальнику УМО (Шоренко Н.В.) довести настоящий приказ до сведения 

работников. 

5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на начальника УМО 

(Шоренко Н.В.). 

       

 

 

 

 

Директор                                                                                              В.В. Соловьев 

        



Приложение 1  

к приказу «О предметно-цикловых 

 комиссиях колледжа»  

от 01.09.2023№ 622-о 

 

Состав предметно-цикловых комиссий ГАПОУ МО «КТК» 

Предметно-цикловая комиссия общеобразовательных дисциплин 

№ 

п/п 
ФИО Должность 

1.  Ахмедов Алишер Равшанович Преподаватель-организатор ОБЖ 

2.  Боева Ирина Васильевна Преподаватель 

3.  Веремеева Мария Олеговна Преподаватель 
4.  Кононова Анна Владимировна Преподаватель 
5.  Лисова Светлана Сергеевна Преподаватель 

6.  Морозова Надежда Николаевна Преподаватель 
7.  Нефедова Ольга Владимировна Преподаватель 
8.  Сафронова Анна Алексеевна Преподаватель 

9.  Сергеевская Галина Степановна Преподаватель 
10.  Спиркина Анна Ивановна Руководитель физического воспитания 

11.  Стаброва Екатерина Игоревна Преподаватель 

12.  Тимашкова Дарья Николаевна Преподаватель 

13.  Третьякова Татьяна Ивановна Преподаватель 
 

Предметно-цикловая комиссия технического профиля 

№ 

п/п 
ФИО Должность 

1.  Вербецкая Лариса Алексеевна Преподаватель 
2.  Вербецкий Виталий Николаевич Преподаватель  

3.  Возненко Оксана Викторовна Преподаватель 

4.  Иойлев Кирилл Дмитриевич Преподаватель 

5.  Кошкин Сергей Федорович Преподаватель 
6.  Копыл Владимир Николаевич Преподаватель 

7.  Марков Александр Владимирович Преподаватель 
8.  Петухова Татьяна Адамовна Преподаватель 
9.  Склифос Сергей Всеволодович Преподаватель 

10.  Терехов Александр Анатольевич Мастер п/о 

11.  Шишов Сергей Владимирович Мастер п/о 

12.  Чекуров Игорь Александрович  Мастер п/о 
 

Предметно-цикловая комиссия естественнонаучного профиля 

№ 

п/п 
ФИО Должность 

1.  Мельничук Елена Петровна Преподаватель  

2.  Мохнатова Наталья Васильевна Преподаватель 
3.  Смирнова Анжела Михайловна Преподаватель 
4.  Смирнова Ирина Александровна Мастер п/о 

5.  Тинина Ирина Владимировна Мастер п/о 
6.  Тищенко Елена Николаевна Преподаватель 

 


